

حادثه‌ها

دزدان سریالی روانه زندان شدند

● شرق: دو سارق حرفه‌ای بعد از دستگیری به صد فقره سرقت باتری خودرو اعتراف کردند. سرهنگ کارآگاه خیرالله دولتخواه، رئیس پایگاه پنجم پلیس آگاهی پایتخت گفت: در پی افزایش وقوع سرقت باتری خودرو در منطقه غرب و جنوب غرب تهران، موضوع برای رسیدگی و کشف به‌موقع سرقت‌ها به صورت ویژه در دستور کار کارآگاهان پایگاه پنجم پلیس آگاهی قرار گرفت.

دولتخواه افزود: به‌محض دریافت پرونده‌ها، کارآگاهان دایره مبارزه با سرقت خودرو برای کشف سرخ عازم محل وقوع جرم شده که با پیگیری و تلاش بسیار به دستگیری سارق نزدیک شده و با جمع‌بندی ادله موجود متوجه رد پای شخصی به نام امید که از مجرمان و سارقان حرفه‌ای است، شدند.

این مقام انتظامی گفت: با شناسایی سارق و کشف ساعت پیک وقوع سرقت، تصویر امید در اختیار مأموران کشت کلانتری‌های محدوده قرار گرفت که نهایتاً مأموران گشت کلانتری ۱۵۰ تهرانسر حین گشت‌زنی به یک دستگاه خودروی پراید مشکوک شدند و پس از استعلام مشخص شد اتومبیل دارای سابقه سرقت از شهرستان کرج است.

وی ادامه داد: با نزدیک شدن مأموران به خودروی مسروقه، سارق با افزایش سرعت، قصد فرار داشت، اما پس از دقایقی تعقیب و گریز خودرو متوقف و سارق دستگیر شد. در بازجویی انجام‌شده مشخص شد سارق دستگیرشده همان متهم تحت تعقیب به نام امید است. سپس در بازرسى از صندوق عقب خودروی سرقتی، ۱۹ دستگاه باتری مسروقه نیز کشف شد.

دولتخواه گفت: با دستگیری امید، پرونده برای رسیدگی تخصصی به پایگاه پنجم پلیس آگاهی ارسال شد.

امید در بازجویی صورت‌گرفته به کارآگاهان گفت خودروی پراید را از شهرستان فردیس سرقت کرده و سپس با همین خودرو اقدام به سرقت لوازم و قطعات خودروها در مناطق غرب و جنوب غرب تهران کرده است.

امید در ادامه بازجویی‌ها اظهار کرد پس از سرقت خودروی پراید به تهران آمدم و با پرسه‌زنی در سطح شهر، خودروهایی را که فاقد تجهیزات ایمنی مثل دزدگیر بودند، شناسایی می‌کردم و تاکنون بیش از صد دستگاه انواع باتری خودروهای مختلف را که بیشتر خودروهای ساخت داخل بود، سرقت و به شخصی به اسم سرروش در شهرستان کرج به قیمت صد تا ۱۲۰ هزار تومان فروخته‌ام.

دولتخواه گفت: با اعتراف صریح متهم به جرم سرقت، کارآگاهان با اخذ نیابت قضائی، محل اختفای مال خر را شناسایی و در عملیاتی غافلگیرانه موفق به دستگیری او می‌شوند که در بازرسى از مخفیگاه سروش، تعدادی از باتری‌های مسروقه کشف و توقیف شد.

رئیس پایگاه پنجم پلیس آگاهی در پایان گفت: با دستگیری اعضای باند سرقت و اعتراف آنها به جرم خود، کارآگاهان در گام بعدی تمامی محل‌های سرقت و مال‌باختگان را شناسایی کردند و پس از استرداد اموال مشکوفه، هر دو متهم با صدور قرار مجرمیت روانه زندان شدند.

شرق: دیه مرد میانسالی که در یک حادثه مرتکب قتل شده بود، با کمک جمعی از خیران و کمپین گسترده قهرمانان گشتی، دکتر بدن‌ساز ایرانی مقیم آمریکا و یک مربی فوتبال تأمین شد و به‌این‌ترتیب اصغر از مرگ فاصله گرفت. به گزارش خبرنگار ما، اصغر متهم است ۱۷ سال قبل در جریان یک درگیری باعث مرگ جوانی شده است. براساس محتویات پرونده اصغر سال ۱۳۸۲ سوار بر موتورسیکلت در خیابان‌های شهرستان شوشتر در حال رانندگی بود که ناگهان با یک خودروی سواری تصادف کرد. پس از این حادثه رانندگی، اصغر و راننده سواری با هم درگیر شدند. راننده سواری با یک چوب‌دستی که از اتومبیل خود بیرون آورده بود، به اصغر حمله کرد و ضرباتی زد. اصغر که عصبانی شده بود، در یک لحظه چوب‌دستی را از راننده سواری گرفت و چند ضربه به راننده خودروی سواری وارد

کرد. یکی از ضربات اصغر به جمجمه راننده سواری برخورد کرد و او را به حالت کما برد. پس از ۱۷ روز، راننده سواری بر اثر جراحات وارده‌شده به جمجمه‌اش یک مربی فوتبال تأمین شد و به‌این‌ترتیب اصغر از مرگ متهم هشت سال قبل از سوی مأموران پلیس دستگیر شد. با محاکمه اصغر حکم بر قصاص او صادر شد و رای صادره نیز مورد تأیید قرار گرفت تا اینکه با مذاکره اولیای دم و مسئولان زندان اولیای‌دم قبول کردند در قبال دریافت دیه رضایت بدهند. این مبلغ یک میلیارد تومان تعیین شد؛ اما خانواده اصغر از عهده تأمین آن برنیامدند. آنها با فروختن اموالی که داشتند، توانستند بخشی از دیه را تأمین کنند. در این مدت خیران نیز کمک کردند و در نهایت ۸۰۰ میلیون تومان تأمین شد؛ اما اصغر همچنان ۲۰۰ میلیون تومان تا دوری از قصاص فاصله داشت. با انتشار این خبر

در روزنامه «شرق» جمعی از کشتی‌گیران ازجمله حمید سوریان و حسن یزدانی با انتشار این گزارش در صفحات اینستاگرام‌شان از مردم درخواست کمک کردند. ۳۵ میلیون تومان از این مبلغ جمع‌آوری شده بود که دکتر سعید آلوسی که بدن‌ساز است و در آمریکا زندگی می‌کند، با امیر قلعه‌نویی تماس گرفت و از او خواست جزئیات بیشتری از زندگی این جوان در اختیار او قرار دهد که در نهایت امیر قلعه‌نویی نیز در تماس با حمید سوریان موضوع را پیگیری شده و در نهایت با کمک حمید سوریان، حسن یزدانی، امیر قلعه‌نویی و توضیحات آنها دکتر آلوسی تصمیم گرفت مابقی دیه را نیز یک‌جا پرداخت کند. صبح دیروز با واریز مبلغ ۱۴۷میلیون و ۶۶۰ هزار تومان مابقی مبلغ دیه نیز تأمین و یک میلیارد کامل شد. به‌این‌ترتیب اصغر از قصاص دور شد و دوباره به زندگی بازگشت. در چند روز گذشته

حمید سوریان، حسن یزدانی، علیرضا رضایی، محمد طلائی، غلامرضا محمدی، علی‌اکبر دودانگه، یونس امامی، محمدعلی گرابی و علیرضا کریمی ورزشکارانی بودند که برای نجات جان اصغر تلاش زیادی کردند و در نهایت امیر قلعه‌نویی و دکتر آلوسی نیز در این امر خیر شرکت کردند و اصغر را از مرگ نجات دادند. خانواده اصغر با تشکر فراوان از مردم و خیران که برادرشان را به آنها برگرداندند، از کمپین اهالی کشتی تشکر کردند. خواهر اصغر دراین‌باره گفت: مادر ما زنده نماند که مهربانی مردم را ببیند؛ اما دعای خیر ما همیشه بدرقه هموطنان ما و دلاورمردان کشتی ایران است که برادرمان را به ما برگرداندند. لازم به ذکر است هر زمان که کارهای اداری و قضائی انجام و اصغر آزاد شود، گزارش آن در روزنامه «شرق» منتشر خواهد شد.

بازگشت مرد اعدامی به زندگی با کمک جامعه ورزشی و نیکوکاران

شرق: مرد جوانی که متهم است در پی اختلاف با همسرش او و فرزندشان را به قتل رسانده وقتی در دادگاه حاضر شد، ادعا کرد قتلی در کار نبوده و او اعضای خانواده‌اش را نکشته است. به گزارش خبرنگار ما، مردی آن سال ۹۳ به مأموران پلیس خبر داد همسر و فرزند پنج‌ماهه‌اش جان‌شان را از دست داده‌اند. این مرد گفت: من سر کار بودم وقتی به خانه برگشتم متوجه شدم همسر و فرزندم جانشان را از دست داده‌اند و من نمی‌دانم علت مرگ آنها چیست. با حضور مأموران در خانه این مرد اجساد زاله و دخترش نرگس به پزشکی قانونی منتقل و تحقیقات در این خصوص آغاز شد. مادر زاله شکایتی را علیه دامادش به نام ساسان تنظیم کرد و مدعی شد دامادش از مرگ دخترش خبر دارد و او را مقصر این مرگ می‌داند اما پزشکی قانونی اعلام کرد احتمالاً مادر و کودک بر اثر مرگ آتی جانشان را از دست داده‌اند و مادر دچار ایست قلبی شده و بی‌حرکتی او منجر به مرگ کودک نیز شده است.

این نظریه مورد اعتراض مادر زاله قرار گرفت و گفت: دختر من در سلامت کامل بود. زمانی که او ازدواج کرد به خاطر مسائلش با شوهرش دچار اختلاف بود. دخترم برای اینکه بتواند شوهرش را در زندگی مشترک نگه دارد بچه‌دار شد اما بعد از پنج ماه دخترم فوت شد. من نمی‌توانم باور کنم دخترم به مرگ طبیعی مرده است. این در حالی بود که بررسی اولیه پزشکی قانونی مرگ زن جوان را طبیعی عنوان کرده بود. با اعتراض این زن پرونده برای مشخص شدن علت دقیق مرگ به کمیسیون سه‌نفره رفت و در این کمیسیون گفته شد زن جوان احتمالاً بر اثر خفگی فوت شده است اما همچنان علت دقیق مرگ را با قاطعیت مشخص نکرد. مادر مقتول در این‌ن مرحله گفت: من دامادم را مثل پسرم دوست دارم و شکایتی هم ندارم و دیگر نمی‌خواهم پرونده را پیگیری کنم. این بار ساسان به نظریه پزشکی قانونی اعتراض کرد و پرونده به کمیسیون پنج‌نفره رفت در این کمیسیون به‌طور قطع گفته شد مادر و کودک بر اثر فشار بر عناصر حیاتی گردن جان خود را از دست داده‌اند.

به‌این‌ترتیب ساسان با توجه به اینکه با همسرش اختلاف نیز داشت، به‌عنوان متهم احضار شد. او بعد از چندین روز مقاومت سرانجام لب به اعتراف گشود و گفت: من اتهام را قبول دارم. زمانی که با همسرم ازدواج کردم، به او گفتم دوست ندارم بچه‌دار شوم و او هم قبول کرد. مدتی بعد که به بانه فروش آهن صد میلیارد ریال کلاهبرداری کرده بود، عاقبت دستگیر شد. به گزارش خبرنگار ما، بیستم تیرماه پرونده‌ای با موضوع کلاهبرداری، با دستور قضائی برای شناسایی و دستگیری متهم در اختیار کارآگاهان پایگاه پنجم پلیس آگاهی قرار گرفت و تیمی از کارآگاهان مسئولیت پرونده را بر عهده گرفتند.

شاکي با حضور در پلیس آگاهی گفت: برای خرید میلگرد از طریق فضای مجازی با شخصی که خود را محمود معرفی کرده و مدعی بود محل کارش بازار آهن است، آشنا شدم. پس از تماس با ایین فرد، در

حوادث

بازگشت مرد اعدامی به زندگی با کمک جامعه ورزشی و نیکوکاران

انکار قتل همسر و فرزند در دادگاه



همسرم گفت می‌خواهد بچه‌دار شود. گفتم من راضی به بچه‌دار شدن نیستم. درگیری بین ما بالا گرفت. همسرم موضوع را با خانواده خودش و خانواده من مطرح کرد و من تحت فشار خانواده قرار گرفتم. اختلاف ما زیاد بود. با اینکه گفتم به خاطر اختلافی که با همسرم دارم نمی‌خواهم بچه‌دار شوم اما فشار اطرافیان باعث شد من تسلیم شوم. البته زمانی که همسرم باردار شده بود، من خبر نداشتم و بعد از مدتی باخبر شدم.

با توجه به اینکه مادرزن مقتول به‌عنوان تنها ولی دم گفته بود شکایتی ندارد، متهم با قرار وثیقه در مرحله دادرسا آزاد شد اما زمانی که کیفرخواست علیه او صادر و پرونده برای رسیدگی به دادگاه ارسال شد، متهم فرار کرد. او سه سال فراری بود تا اینکه خودش را تسلیم مأموران کرد. او گفت: عذاب‌وچدان باعث شد خودم را تسلیم کنم و از کاری که کردم پشیمان هستم. متهم گفت: بعد از بدنی‌آآمدن بچه رابطه ما سردتر و اختلافات شدیدتر شد. روز حادثه به‌شدت از دست همسرم عصبانی بودم و تصمیم گرفتم همه‌چیز را تمام کنم و راحت شوم. به خیابان ناصرخسر رفتم و قرص خواب خریدم. آن روز من و همسرم در خانه تنها بودیم. قرص‌ها را در دمنوشی که همسرم هر روز عصر می‌خورد ریختم و به او دادم. وقتی زاله بیهوش شد کیسه را روی صورت فرزندم کشیدم تا چهره او را نبینم. سپس با دست‌هایم او

کلاهبردار ۱۰میلیاردتومانی به دام افتاد

تحقیقات میدانی موفق شدند تصویر واضحی از متهم به دست بیاورند. آنها در ادامه تحقیقات پلیسی توانستند مخفیگاه متهم را در حوالی جنت‌آباد شمالی شناسایی و با هماهنگی‌های قضائی متهم را هنگامش خروج از منزل دستگیر و به پلیس آگاهی منتقل کنند. متهم در بازجویی‌ها به جرم کلاهبرداری اعتراف کرد و گفت: برای تأمین هزینه‌های زندگی نقشه کلاهبرداری را کشیدم و با تهیه یک سیم‌کارت و اجاره موقتی مغازه‌ای در بازار آهن، فروش آهن در فضای مجازی را آگهی کردم و پس از جلب اعتماد مشتریان و پرداخت بیهانه، محل اجرای را تخلیه کردم و متواری شدم.

در جریان تحقیقات پلیسی پرونده‌های مشابه دیگری نیز به پلیس آگاهی ارجاع و مشخص شد متهم به همین شیوه مرتکب کلاهبرداری‌های دیگری نیز شده است. در رصدهای اطلاعاتی، کارشناسان ارزش ربائی اموال کلاهبرداری‌شده از سوی متهم را صد میلیارد ریال اعلام کردند و تاکنون ۱۱ نفر از مال‌باختگان که دو نفر از آنها تبعه خارجی هستند، شناسایی شده‌اند. سرهنگ کارآگاه خیراله دولتخواه، رئیس پایگاه پنجم پلیس آگاهی تهران، درباره این پرونده گفت: با تکمیل تحقیقات پلیسی، متهم به مرجع قضائی معرفی و پس از رسیدگی‌های قضائی با قرار مجرمیت روانه زندان شد.

سودوکو سخت ۲۷۷۳

زمان پیشنهادی: ۴۰ دقیقه

قانون‌های حل جدول سودوکو:

۱- در هر سطر و ستون باید اعداد یک تا ۹ نوشته شود. بدیهی است که هیچ عددی نباید تکرار شود.
۲- در هر مربع ۳×۳ اعداد یک تا ۹ باید نوشته شود و در نتیجه هیچ عددی نباید تکرار شود.

سودوکو ساده ۲۷۷۳

زمان پیشنهادی: ۲۰ دقیقه

سودوکو Sudoku یا واژه ترکیبی ژاپنی به معنای عددهای بی‌تکرار است و امروزه به جدولی از اعداد گفته می‌شود که به عنوان یک سرگرمی رایج در نشریات کشورهای مختلف به چاپ می‌رسد.

حل سودوکو سخت ۲۷۷۳

۸	۱	۷	۵	۴	۶	۹	۲	۳
۳	۹	۲	۵	۸	۱	۷	۶	۴
۹	۴	۵	۸	۳	۹	۱	۶	۷
۲	۳	۸	۶	۵	۱	۴	۷	۹
۴	۶	۱	۷	۹	۲	۳	۸	۵
۷	۴	۳	۱	۸	۵	۶	۹	۲
۱	۵	۲	۳	۶	۷	۴	۸	۱
۱	۸	۶	۹	۷	۲	۳	۵	۴

۶	۷	۳	۲	۹	۸	۱	۴	۵
۸	۱	۷	۳	۵	۶	۹	۲	۴
۱	۵	۴	۷	۶	۱	۲	۳	۸
۱	۴	۵	۲	۷	۹	۶	۳	۸
۳	۶	۷	۴	۱	۹	۵	۸	۲
۲	۹	۱	۶	۳	۵	۷	۱	۴
۷	۲	۸	۱	۸	۳	۴	۵	۹
۴	۹	۸	۵	۷	۶	۳	۲	۱
۵	۳	۱	۹	۴	۲	۸	۷	۶

جدول ۳۷۷۶

۱۵	۱۴	۱۳	۱۲	۱۱	۱۰	۹	۸	۷	۶	۵	۴	۳	۲	۱
۱	۲	۳	۴	۵	۶	۷	۸	۹	۱۰	۱۱	۱۲	۱۳	۱۴	۱۵
۱	۲	۳	۴	۵	۶	۷	۸	۹	۱۰	۱۱	۱۲	۱۳	۱۴	۱۵
۲	۳	۴	۵	۶	۷	۸	۹	۱۰	۱۱	۱۲	۱۳	۱۴	۱۵	۱۶
۳	۴	۵	۶	۷	۸	۹	۱۰	۱۱	۱۲	۱۳	۱۴	۱۵	۱۶	۱۷
۴	۵	۶	۷	۸	۹	۱۰	۱۱	۱۲	۱۳	۱۴	۱۵	۱۶	۱۷	۱۸
۵	۶	۷	۸	۹	۱۰	۱۱	۱۲	۱۳	۱۴	۱۵	۱۶	۱۷	۱۸	۱۹
۶	۷	۸	۹	۱۰	۱۱	۱۲	۱۳	۱۴	۱۵	۱۶	۱۷	۱۸	۱۹	۲۰
۷	۸	۹	۱۰	۱۱	۱۲	۱۳	۱۴	۱۵	۱۶	۱۷	۱۸	۱۹	۲۰	۲۱
۸	۹	۱۰	۱۱	۱۲	۱۳	۱۴	۱۵	۱۶	۱۷	۱۸	۱۹	۲۰	۲۱	۲۲
۹	۱۰	۱۱	۱۲	۱۳	۱۴	۱۵	۱۶	۱۷	۱۸	۱۹	۲۰	۲۱	۲۲	۲۳
۱۰	۱۱	۱۲	۱۳	۱۴	۱۵	۱۶	۱۷	۱۸	۱۹	۲۰	۲۱	۲۲	۲۳	۲۴
۱۱	۱۲	۱۳	۱۴	۱۵	۱۶	۱۷	۱۸	۱۹	۲۰	۲۱	۲۲	۲۳	۲۴	۲۵
۱۲	۱۳	۱۴	۱۵	۱۶	۱۷	۱۸	۱۹	۲۰	۲۱	۲۲	۲۳	۲۴	۲۵	۲۶
۱۳	۱۴	۱۵	۱۶	۱۷	۱۸	۱۹	۲۰	۲۱	۲۲	۲۳	۲۴	۲۵	۲۶	۲۷
۱۴	۱۵	۱۶	۱۷	۱۸	۱۹	۲۰	۲۱	۲۲	۲۳	۲۴	۲۵	۲۶	۲۷	۲۸
۱۵	۱۶	۱۷	۱۸	۱۹	۲۰	۲۱	۲۲	۲۳	۲۴	۲۵	۲۶	۲۷	۲۸	۲۹

هواپیما- از تقسیمات قرآن ۱۰- الفبای موسیقی- تعداد ارزنقاش‌های هر نوسانگر در یک ثانیه- سال ۱۳۵۴روزه ۱۱- باری‌دهندگان- دلبر و شجاع- نوعی موسیقی غربی ۱۲- سرنوشت- مشقت- دارای شب

۱۵	۱۴	۱۳	۱۲	۱۱	۱۰	۹	۸	۷	۶	۵	۴	۳	۲	۱
۱	۲	۳	۴	۵	۶	۷	۸	۹	۱۰	۱۱	۱۲	۱۳	۱۴	۱۵
۱	۲	۳	۴	۵	۶	۷	۸	۹	۱۰	۱۱	۱۲	۱۳	۱۴	۱۵
۲	۳	۴	۵	۶	۷	۸	۹	۱۰	۱۱	۱۲	۱۳	۱۴	۱۵	۱۶
۳	۴	۵	۶	۷	۸	۹	۱۰	۱۱	۱۲	۱۳	۱۴	۱۵	۱۶	۱۷
۴	۵	۶	۷	۸	۹	۱۰	۱۱	۱۲	۱۳	۱۴	۱۵	۱۶	۱۷	۱۸
۵	۶	۷	۸	۹	۱۰	۱۱	۱۲	۱۳	۱۴	۱۵	۱۶	۱۷	۱۸	۱۹
۶	۷	۸	۹	۱۰	۱۱	۱۲	۱۳	۱۴	۱۵	۱۶	۱۷	۱۸	۱۹	۲۰
۷	۸	۹	۱۰	۱۱	۱۲	۱۳	۱۴	۱۵	۱۶	۱۷	۱۸	۱۹	۲۰	۲۱
۸	۹	۱۰	۱۱	۱۲	۱۳	۱۴	۱۵	۱۶	۱۷	۱۸	۱۹	۲۰	۲۱	۲۲
۹	۱۰	۱۱	۱۲	۱۳	۱۴	۱۵	۱۶	۱۷	۱۸	۱۹	۲۰	۲۱	۲۲	۲۳
۱۰	۱۱	۱۲	۱۳	۱۴	۱۵	۱۶	۱۷	۱۸	۱۹	۲۰	۲۱	۲۲	۲۳	۲۴
۱۱	۱۲	۱۳	۱۴	۱۵	۱۶	۱۷	۱۸	۱۹	۲۰	۲۱	۲۲	۲۳	۲۴	۲۵
۱۲	۱۳	۱۴	۱۵	۱۶	۱۷	۱۸	۱۹	۲۰	۲۱	۲۲	۲۳	۲۴	۲۵	۲۶
۱۳	۱۴	۱۵	۱۶	۱۷	۱۸	۱۹	۲۰	۲۱	۲۲	۲۳	۲۴	۲۵	۲۶	۲۷
۱۴	۱۵	۱۶	۱۷	۱۸	۱۹	۲۰	۲۱	۲۲	۲۳	۲۴	۲۵	۲۶	۲۷	۲۸
۱۵	۱۶	۱۷	۱۸	۱۹	۲۰	۲۱	۲۲	۲۳	۲۴	۲۵	۲۶	۲۷	۲۸	۲۹

جدول ۳۷۷۷ ■ طراح: ییزن گورانی

افقی:

۱- عایدی- نسبت همسران دو خواهر- بوی رطوبت ۲- تیر پیکاندار- مدارک- افراط ۳- پی‌بندی ساختمان- از هفت قلم آرایش قدیم- ظرف باده ۴- شهری در مازندران- شهری در فلسطین- دهان کوچک ۵- به حد مطلوب نرسیده- تحقیق و پژوهش درباره موضوع۶- دانشگاه مرکزی یکن- کنایه- جوادان ۷- آش برنج- متداول- پرهیزکردن ۸- خسیس پس نمی‌دهد- نویسنده داستان موفق ماهی سیاه کوچولو- دست عرب ۹- مال و ثروت- ذبح‌کننده شتر- کداختن ۱۰- پدر مرده- سگ شکاری- توطئه پنهانی ۱۱- نوعی پارچه نخی ظریف- هم‌زمانی ۱۲- آن سوی سقف- کلی خوشه‌ای و زیبا- درگیری‌داشتن ۱۳- از خواهران بروتنه- جادوگر- پیشوا ۱۴- خوش‌آوازه- قطعی برای کتاب- اسم ترکی ۱۵- پهلوان- پدر نریمان در شاهنامه- مجموع کارکنان یک اداره.

عمودی:

۱- شب گذشته- نوعی سیب‌زمینی- بنیان‌گذار ۲- پروردگار ما- چند کلمه- اثر تربیتی زان ژاک روسو ۳- ساختمان‌ها- موزون ۴- دریانورد نامدار پرتغالی- کبراقانوس آرام را با کشتی درنوردید- خاموش و بی‌صدای- دارای پای معیوب ۵- دست شکسته!- فعالیت اوقات فراغت- چوپان ۶- تازه بالغ‌شده- ویراستار- مخفف مشهدی ۷- صدای کلفت- جانور تک‌سلولی- همد ۸- انسان- مجهزکردن- موشواره کامپیوتر ۹- معروف‌ترین تلسکوپ فضایی- برادران مخترع

رخداد

دستگیری سارقان

در تعقیب و گریز پلیسی

● شرق: رئیس مرکز عملیات پلیس آگاهی پایتخت از دستگیری دو نفر سارق در عملیات تعقیب و گریز کارآگاهان یگان کشت پلیس آگاهی خبر داد.

سرهنگ کارآگاه کرم یوسفوند گفت: کارآگاهان یگان کشت پلیس آگاهی پایتخت حین گشت‌زنی در اتوبان آزادگان، به یک دستگاه خودروی پراید با دو سرنشین مظنون شدند که با استعلام از مرکز فرماندهی، مشخص شد خودروی پراید گزارش سرقت دارد.

یوسفوند افزود: کارآگاهان وقتی متوجه شدند خودرو سرقتی است، به سارقان دستور ایست دادند که راننده خودروی مسروقه با مشاهده واحد گشت، اقدام به لایب‌کشی و حرکات مخاطره‌آمیز کرده و فرار کردند.

این مقام انتظامی گفت: کارآگاهان چندین مرتبه دیگر به سارقان دستور ایست دادند که بدون توجه و با سرعت زیاد به سمت احمدآباد مستوفی تغییر مسیر داده و پس از طی مسافتی به صورت خلاف جهت، دور زده و با حرکات مخاطره‌آمیز باعث به‌خطرآفتادن جان و مال شهروندان شدند.

وی ادامه داد: مأموران برای جلوگیری از خسارت‌های احتمالی، از رعایت قانون به‌کارگیری سلاح اقدام به شلیک تیر هوایی کردند که مؤ